
ZARZĄDZENIE NR 58/17
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 maja 2017 roku

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) oraz §10 ust. 2 pkt 3 Załącznika do Uchwały
Nr  XXI/142/16 Rady Miasta  Hajnówka z  dnia  26  października  2016 r.  w sprawie  uchwalenia
Rocznego programu współpracy miasta  Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1
1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn. „Organizacja czasu
wolnego podczas wakacji dla dzieci i młodzieży – Akcja Lato 2017”.
2. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu, o którym mowa w ust. 1, zawiera wykaz oferentów i
ofert  biorących udział  w konkursie oraz wysokość przyznanych środków publicznych i stanowi
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jerzy Sirak



Załącznik
do Zarządzenia nr 58/17

Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 30 maja 2017 r.

Rozstrzygnięcie konkursu: Organizacja czasu wolnego podczas wakacji dla dzieci i młodzieży – 
Akcja Lato 2017

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana

Kwota 
dofinansowania

1 Akcja Lato 2017 w Świetlicy 
Socjoterapeutycznej przy MOPS w Hajnówce
 Hajnowskie Stowarzyszenie "Sami Sobie"

3 600,00 zł 3 600,00 zł

2 Słowacja na wakacjach
 Stowarzyszenie Bractwo Prawosławne Św. 
św. Cyryla i Metodego

4 000,00 zł 4 000,00 zł

3 Poznajemy Dziedzictwo Kresów - wycieczka 
do Poczajowa i Krzemieńca.
 Parafia Prawosławna p.w. Św. Trójcy w 
Hajnówce

4 000,00 zł 4 000,00 zł

4 Wakacyjny Klub Biblijny
 Zbór Kościoła Chrześcijan Baptystów w 
Hajnówce

4 000,00 zł 4 000,00 zł

5 Europa - nasza wspólna sprawa - wyjazd do 
Estonii na sportowe spotkanie Suure - Jaani 
2017
 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej ADSUM

3 800,00 zł 3 800,00 zł

6 WAKACJE   2017
 Rzymskokatolicka Parafia pw. Podwyższenia
Krzyża Świętego w Hajnówce.

4 000,00 zł 4 000,00 zł

7 Wakacje ze sztuką
 Stowarzyszenie Samorządów Euroregionu 
Puszcza Białowieska

4 000,00 zł 3 000,00 zł

8 Wakacje z teatrem!
 Stowarzyszenie Kulturalne "Pocztówka"

3 900,00 zł 2 900,00 zł

9 Tropem Wrocławskich Krasnali
 Fundacja Wspomagania Edukacji, Integracji 
i Terapii Osób Niepełnosprawnych "kaja"

3 952,00 zł 3 800,00 zł

10 AKTYWNE WAKACJE
 Uczniowski Klub Sportowy ,,Jedynka" 

3 400,00 zł 3 400,00 zł

11 SPŁYW KAJAKOWY NAREWKA- 
RYBAKI 
 Hajnowskie Stowarzyszenie Abstynentów i 

3 350,00 zł 3 050,00 zł



Rodzin Klubu Abstynentów "Dąb"

12 BUMERANG 2017
 Ochotnicza Straż Pożarna w Hajnówce

4 000,00 zł 3 500,00 zł

13 Sztuka ma wiele imion
 Stowarzyszenie "Metamorphosis"

3 450,00 zł 3 450,00 zł

14 Wakacje 2017 na sportowo z młodymi 
sportowcami "JUDO"
 Hajnowski Klub Sportowy "Żubr"

4 000,00 zł 3 500,00 zł

15 Gry familijne w plenerze
 Stowarzyszenie Kulturalne "Pocztówka"

4 000,00 zł 0,00 zł


